
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «30» листопада 2022 року №1847/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» 
листопада 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» листопада 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1847/2

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11670864 105036
9

Максимов Артем Сергійович 23015901 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0045845 Економіка 
підприємства

131,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1847/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658130 104952
7

Єременок Олександр Віталійович 042305 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033141 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «30»  листопада 2022 року 

№ 1847/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11661522 105199
0

Анохов Віктор Ігорович 14284137 KB 25.12.2000 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

2 11669079 105199
0

Арутюнов Андрій Олександрович 39750113 KB 08.07.2010 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

3 11670361 105199
0

Берташ Петро Миколайович 35254703 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

4 11661587 105199
0

Гіжевський Олександр Сергійович 016014 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

3



5 11660379 105199
0

Дегтярьов Олександр Ігорович 38617626 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

127,000

6 11674969 105199
0

Домбалян Геворк Арсенович 160349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,000

7 11670417 105199
0

Ємченко Сергій Володимирович 160270 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

109,000

8 11658154 105199
0

Івахов Владислав Віталійович 096450 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,000

9 11660085 105199
0

Манішевський Олексій Вікторович 29196757 XA 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

10 11665351 105199
0

Морозов Андрій Володимирович 160276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,000

11 11665101 105199
0

Підчашук Михайло Сергійович 249308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

12 11669952 105199
0

Філончук Сергій Сергійович 15674844 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

111,000

4


